
Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

_______________________________________________________________________ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
    20 июня  2019 г.                              № 50 

с.Солдатско-Степное 
 

 «О внесении изменений в постановление главы 
Администрации Солдатско-Степновского сельского 
 поселения от 13.04.2011г. № 25 «Об утверждении плана 
антинаркотических мероприятий на терриории Солдатско- 
Степновского сельского поселения на 2011 год»  
(в редакции  от 21.03.2014г № 18; от 07.04.2016г № 26) 
       
          В соответствии  с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Солдатско-Степновского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями 
       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
       1.Внести изменения в постановление главы Администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения от 13.04.2011г. № 25 «Об утверждении плана антинаркотических 
мероприятий на терриории Солдатско- Степновского сельского поселения на 2011 год», 
изложив  приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается). 
 
      2.Секретарю антинаркотической  комиссии администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения  Т.Г.Ледяевой  довести до сведения членов комиссии об 
изменениях в её составе. 
 
       3.Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
 
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
    Глава Солдатско-Степновского 
     сельского поселения                                               Е.Н.Демидова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                          

                                                                                                                      Приложение 1 

                                                                                                                    к постановлению 

главы Солдатско-Степновского 

сельского поселения  

                                                                                                        от 20.06.2019г.  № 50 

 

 

 

СОСТАВ 
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

 
 
 

Демидова Елена Николаевна - глава Солдатско-Степновского сельского 

поселения, председатель комиссии 

Гасанова Татьяна Сергеевна - специалист администрации Солдатско-

Степновского сельского поселения, 

заместитель председателя  

Ледяева Татьяна Гузиаровна -специалист администрации Солдатско-

Степновского сельского поселения, 

секретарь комиссии 

Бралиев Ваис Аубекерович -УУМОВД по Быковскому муниципальному 

району  (по согласованию) 

Мусинова Гульмира Рахметуллаевна -заведующий Солдатско-Степновской 

врачебной амбулаторией ( по 

согласованию) 

Демидова Татьяна Александровна -директор МКУК Солдатско-Степное СДК 

(по согласованию) 

Карпов Сергей Михайлович  -депутат районной Думы  (по согласованию) 

 

 



 

 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО: 

распоряжением Главы 

С.Стелновского сельского поселения 

от 13.02.2012 г. №02-р 

                                                                     Справка 

об обнародовании муниципального правового акта 

Постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения  «О 

внесении изменений в постановление главы Администрации Солдатско-Степновского 

сельского поселения от 13.04.2011г № 25 «Об утверждении плана антинаркотических 

мероприятий на территрории Солдатско-Степновского сельского поселения на 2011 год» 

(в редакции от 21.03.2014г № 18 

 № 26  от 07.04.2016г 

                               (наименование документа, дата принятия (издания),№) 

Сведения об обнародовании муниципального правового акта Дата начала 

обнародования:  20.06.2019 

 Дата окончания обнародования: 30.06.2019 

Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения Е.Н.Демидова 
 
Подписи специалистов, заведующей Солдатско Степновской поселенческой библиотеки 
 
 
 
1________________________________О.П.Марар





Марар О.П. 
 

 

 


		&Ãª�jFsÉ»¥ócI�gmˆÐJ_ôº¬'Ä.øD%Z�Zso®"rh-å‰Ê†]�M—¯p÷ﬂ�gö˝à¯�ÝR'ø�8I�ł01f:†>�-Çá8¸U




